
Lot 
nr. Emne Udbydes 

til Solgt til Byder

1 Heer und Tradition. Fire plancher. Preussen Ausmarsch 1914 kr. 40

2 Heer und Tradition. To plancher. Polen (Herzogtums Warschau) 1807-1814 kr. 20

3 Heer und Tradition. To plancher. Die Oesterreichische Infanterie 1809-1814 kr. 20

4 Uniformbogen/Heer und Tradition. Fem plancher. Die Preussische Infanterie 1756-1763. kr. 50

5 Heer und Tradition. To plancher. Das Neapolitanische Heer 1812-14. kr. 20

6 Heer und Tradition. Tre plancher. Das Heer Maria Theresias 1756-63 kr. 30

7 Uniformbogen/Heer und Tradition. To plancher. Die Preussische Freikorps 1756-1763 und Garnison-
Regimenter. kr. 20

8 Uniformbogen. En planche. Schutztruppe für Deutsch-Südwestafrika 1889-1915. kr. 10

kassereren Steen Jensen på mail: chakoten.kasserer@gmail.com
Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.
Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre
Lørdag den 28. januar 2023 kl 14

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til
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9 Uniformbogen. En planche. Die russische Garde-Infanterie 1812-14. kr. 10

10 Uniformbogen. En planche. Die Artillerie in des Königs Deutscher Legion 1803-16. kr. 10

11 Uniformbogen. En planche. Die französischen Infanterie-Regimenter (Syvårskrigen) kr. 10

12 Heer und Tradition. En planche. Hannover 1806-1815. kr. 10

13 Uniformbogen. En planche. Kurfürstentums Braunschweig-Lüneburg 1756-63. kr. 10

14 Heer und Tradition. En planche. Die Divisions- u. Brigade-Generale Napoleon I u. ihre Stäbe. kr. 10

15 Uniformbogen. En planche. Die Sächsische Infanterie 1810-1815. kr. 10

16 Heer und Tradition. En planche. Brandenburgisch-Preussische Regimenter zu Pferde 1640-1756. kr. 10

17 Heer und Tradition. En planche. Die Bayerischen Kavallerie Regimenter 1798-1815. kr. 10

18 Heer und Tradition. En planche. Die Kurhessischen Infanterie Regimenter 1756-1783. kr. 10

19 Heer und Tradition. En planche. Die Armee des Consulats und des Kaiserreiches. Husarer 1796-1815. kr. 10

20 Heer und Tradition. En planche. Das Heer Friedrich Wilhelm II 1786-1797. Infanteri. kr. 10

21 Uniformbogen. En planche. Die preussischen Husaren 1808-14. kr. 10

22 Heer und Tradition. En planche. Die Preussischen Kürassier-Regimenter (1763)-1808/07. kr. 10

23 Heer und Tradition. En planche. Die Deutschen Husaren-Regimenter 1914. kr. 10

24 Uniformbogen. En planche. Die Preussischen Infanterie-Regimenter und ihre Freiw. Jäger 1808-14. kr. 10

25 Heer und Tradition. En planche. Die Preussischen Husaren-Regimenter (1763)-1808/07. kr. 10

26 Johs. Senn og G.L. Lahde: Klædedragter i Kjøbenhavn. 16 plancher (2 mangler) kr. 50

27 Sv. Højberg Nielsen: Danske husarer 1737-1963. 8 plancher + tekstark. kr. 25

28 Helge Scheunchen: Spanske og franske uniformer i Danmark 1807-1808. kr. 20
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29 Michael Edwardes: The Battle of Plassey. London 1963. 167 sider kr. 10

30 John Watney: Clive of India. Glasgow 1974. 226 sider kr. 20

31 H. de Watteville: The British Soldier. London 1954. 242 sider kr. 10

32 E. S. Turner: Gallant Gentlemen. British Officers 1600-1956. London 1956. 345 sider kr. 20

33 W. Y. Carman: British Military Uniforms From Contemporary Pictures. Feltham 1968. 168 sider kr. 20

34 Glen Lyndon Dodds: Battles in Britain 1066-1746. London 1999. 224 sider kr. 20

35 A. H. Bowling: Scottish Regiments 1660-1914. Almarks uniform serie. Edgware 1970. 24 sider kr. 20

36 John Prebble: The Lion in the North. Skotlands historie i tusind år. London 1971. 344 sider kr. 20

37 Michael Barthorp: British Infantry Uniforms Since 1660. Poole 1982. 160 sider kr. 20

38 Leonard Cooper: British Regular Cavalry 1644-1914. London 1965. 216 sider kr. 20

39 R. Money Barnes: The Soldiers of London. London 1963. 376 sider kr. 25

40 Robert Parker & Comte de Mérode-Westerloo: The Marlborough Wars. London 1968. 276 sider kr. 20

41 Correlli Barnett: Marlborough. London 1974. 288 sider kr. 20

42 George Bruce: Six Battles for India. The Anglo-Sikh Wars 1845-6, 1848-9Bristol 1969. 336 sider kr. 20

43 Albert A. Nofi: The Waterloo Campaign June 1815. London 1993. 333 sider kr. 20

44 Karl Schmidt: De hundrede Dage - Waterloo. Odense 1917. 271 sider kr. 20

45 Henri Houssaye: 1814. La Campagne de France. Étrépilly 1986. 654 sider kr. 10

46 Alan Palmer: Napoleon in Russia. London 1967. 318 sider kr. 20

47 G. F. R. Henderson: Stonewall Jackson and the American Civil War. New York 1988. 737 sider kr. 20

48 David Johnson: The French Cavalry 1792-1815. London 1989. 190 sider kr. 20
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49 Lt. Colonel Sauzey: Les Allemands sous les Aigles Francaises. Regiment Frankfurt. 1987 uden sted. 
118 sider + kort og tre farveplancher kr. 10

50 Peter Young: Commando. London 1970. 160 sider kr. 10

51 Johan Wilhelm Andreas Kosmann: Allgemeiner Versuch über die Befestgungskunst. To bind. 
Leipzig 1805. 579 + 550 sider kr. 50

52 G. H. Dufour: Mémorial pour les Travaux de Guerre. Genève 1831. 399 sider + 6 skitser kr. 50

53 Arrêté des Consuls de la République, contenant Règlement sur les revues des Troupes de la 
République et Règlement sur l'Administration et la comptabilité des Corps. 68 + 160 sider i et bind. kr. 50

54 H. C. B. Rogers: The British Army of the Eighteenth Century. Abingdon 1977. 252 sider kr. 20

55 Robert Goetz: 1805. Austerlitz. London 2005. 340 sider kr. 20

56 Michael McNally: Ireland 1649-52. Osprey Campaign 213. Oxford 2009. 96 sider kr. 30

57 Leigh Neville: Special Operations Forces in Afghanistan. Osprey Elite 163. Oxford 2008. 64 sider kr. 30

58 Earl F. Ziemke & Magna E. Bauer: Moscow to Stalingrad. New York 1985. 558 sider kr. 25

59 Earl F. Ziemke: Stalingrad to Berlin. New York 1985. 549 sider kr. 25

60 Heinrich Gerlach: Dødsdømt Armé. Stalingrad. København 1962. 337 sider kr. 10

61 Eddy Bauer: Barbarossa - Historiens største angreb. København 1991. 144 sider kr. 10

62 Eddy Bauer: Stalingrad og den Røde Hærs modoffensiv. København 1991. 144 sider kr. 10

63 Andrew Devey: Jagdtiger - Operational History. Atglen 1999. 304 sider kr. 50

64 Winston S. Churchill: The Island Race. London 1964. 312 sider kr. 30

65 Waldemar Piecha: Soldaten des Rokoko. Mit 72 Farbtafeln. München 1981. 158 sider kr. 10

66 Hans-Joachim Ullrich: Soldaten im bunten Rock 3. Die preussische Armee 1840-1871. Stuttgart 
1970. 40 sider + 16 farveplancher kr. 25

67 Victory Games: Mosby's Raiders. Brætspil. kr. 20

68 Games Workshop: Blood Royale. Brætspil. kr. 25
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69 Avelon Hill: Squad Leader. Brætspil. kr. 20

70 Avelon Hill: Rise and Decline of the Third Reich. Brætspil. kr. 20

71 Hasbro: Risk - spillet om verdensherredømmet. Brætspil med figurer. kr. 50

72 Sails of Glory. Krigsspil med modelskibe. Alt til spillet inkl. 16 malede sejlskibe. kr. 100

73 Henry Lachouque: Napoleon's War in Spain. London 1982. 191 sider kr. 50

74 Philip J. Haythornthwaite: British Infantry of the Napoleonic Wars. London 1996. 104 sider kr. 20

75 Sir Peter Hayman: Soult. Napoleon's Maligned Marshal. London 1990. 287 sider kr. 20

76 William Altimari: Legion.Tucson 2003. 295 sider kr. 10

77 Stephen Dando-Collins: Caesar's Legion. New Jersey 2002. 320 sider kr. 10

78 Russell F. Weigley: The Age of Battles. London 1993. 579 sider kr. 15

79 Georges Blond: La Grande Armée. London 1995. 544 sider kr. 20

80 Sir Arthur Conan Doyle: The Complete Brigadier Gerard. Edinburgh 1996. 391 sider kr. 10

81 J. T. Headley: The Imperial Guard of Napoleon. Tyne & Wear 1993. 311 sider kr. 10

82 Stephen Graham: Peter den Store. København 1932. 288 sider kr. 20

83 Ian Fletcher: A Guards Officer in the Peninsula. Tunbridge Wells 1992. 144 sider kr. 15

84 George Nafziger: Imperial Bayonets. London 1996. 319 sider kr. 20

85 Philip J. Haythornthwaite: Die Hard! London 1998. 256 sider kr. 10

86 Richard Henry Wollocombe: With the Guns in the Peninsula. London 1991. 196 sider kr. 20

87 F. Loraine Petre: Napoleon and the Archduke Charles. London 1991. 413 sider + kort kr. 20

88 Steve Crawford: Elitestyrken SAS. Farum 1998. 288 sider kr. 10

89 Herbert Tingsten: Demokratiets problem. Stockholm 1945. 271 sider kr. 10
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90 William Surtees: Twenty-Five Years In The Rifle Brigade. London 1996. 456 sider kr. 20

91 William J. Yost: Peace through security. Ottawa 1987. 173 sider kr. 10

92 Daniel Viklund: Att förstå EC. Sveriges framtid i Europa. Stockholm 1987. 300 sider kr. 10

93 John T. Flynn: The Roosevelt Myth. New York 1948. 438 sider kr. 10

94 Carleton S. Coon: Caravan. The Story of the Middle East. London 1951. 376 sider kr. 10

95 A. J. P. Taylor: Rumours of Wars. London 1952. 262 sider kr. 15

96 H. E. Hurst: The Nile. London 1952. 326 sider kr. 10

97 W. K. Fraser-Tytler: Afghanistan. London 1950. 330 sider + 4 kort kr. 20

98 Denis Barnham: One Man's Window. Malta i 10 ugers krig i 1942. London 1956. 201 sider kr. 20

99 Richard Hilton: Nine Lives. London 1955. 226 sider kr. 10

100 Francis Hackett: Henrik den Ottende. København 1930. 546 sider kr. 20

101 Sir John Slessor, Marshal of the RAF: The Central Blue. London 1956. 709 sider kr. 20

102 J. P. Nettl: The Eastern Zone and Soviet Policy in Germany 1945-50. London 1951. 324 sider kr. 10

103 James Dolby: The Steel Navy. London 1962. 168 sider kr. 25

104 Lawrence K. Rosinger: Det urolige Indien. København 1947. 131 sider kr. 10

105 Charles Drage: Two-gun Cohen. London 1954. 286 sider kr. 10

106 Karl Brunner: Heereskunde der Schweiz. Zürich 1953. 492 sider kr. 10

107 Robert Rhodes James: Gallipoli. London 1965. 384 sider + 61 fotografier uden sidetal kr. 30

108 F. Loraine Petre: Napoleon at bay. London 1994. 219 sider + kort kr. 20

109 Cecil Woodham-Smith: The Reason Why. Krim krigen. London 1953. 293 sider + kort kr. 20
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110 Sir Francis Tuker: The Pattern of War. London 1948. 159 sider kr. 10

111 Charles Anscomb: Submariner. London 1957. 203 sider + 6 sider foto kr. 20

112 Kenneth Poolman: Faith, Hope and Charity. Malta. London 1954. 200 sider + 10 sider foto kr. 20

113 NATO Information Service: NATO Basic Documents. Brussels 1976. 100 sider kr. 10

114 Raymond Paull: Retreat from Kokoda. London 1958. 319 sider + 18 sider foto kr. 20

115 Asher Lee: The Soviet Air Force. London 1950. 207 sider kr. 10

116 General Sir Hubert Gough: Soldiering on. London 1954. 260 sider + 7 sider foto kr. 20

117 Bernard Fergusson: The Black Watch and the King's Enemies. London 1950. 384 sider kr. 20

118 Strategicus: The Victory Campaign. May 1944-August 1945. London 1947. 282 sider kr. 20

119 John Creswell: Generals and Admirals. London 1952. 192 sider kr. 10

120 Ellis M. Zacharias: Secret Missions. New York 1946. 433 sider kr. 10

121 Peter Young: Bedouin Command. London 1956. 203 sider + 11 sider foto kr. 20

122 Giles Romilly and Michael Alexander: The Privileged Nightmare. London 1954. 246 sider + 10 sider fotokr. 10

123 Victor Alexandrov: Khrushchev of the Ukraine. London 1957. 176 sider kr. 10

124 Dudley Pope: Flag 4. Søkrig i Middelhavet. London 1954. 300 sider + 16 sider foto kr. 15

125 David Woodward: Ramsay at War. London 1957. 204 sider + 7 sider foto kr. 20

126 Marcel Junod: Warrior without Weapons. London 1951. 318 sider + 1 side foto kr. 10

127 Lord Edward Ironside: Archangel 1918-1919. London 1953. 220 sider, 15 sider foto + 2 kort kr. 20

128 J. R. M. Butler: History of the Second World War. The War at Sea. London 1954. 664 sider, 33 kort, 
26 foto kr. 20
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129 Ian Hay: One Hundred Years of Army Nursing. London 1953. 387 sider + 16 sider foto kr. 10

130 George Chatterton: The Wings of Pegasus. The Glider Regiment. London 1962. 282 sider + 14 sider foto kr. 20

131 Bernard Fergusson: The Watery Maze. Combined Operations. London 1961. 445 sider + 12 sider foto kr. 20

132 A. V. B. Norman and Don Pottinger: Warrior to Soldier. 449 to 1660. London 1966. 224 sider kr. 10

133 Vladimir Peniakoff ("Popski"): Private Army. London 1950. 512 sider, 4 kort og 9 sider foto kr. 20

134 L. S. B. Leakey: Mau Mau and the Kikuyu. London 1953. 116 sider kr. 10

135 Oberstleutnant Rommel: Infanterie greift an. En klassiker! Gotisk skrift. Potsdam 1937. 357 sider kr. 30

136 Marcel Dupont: En Campagne 1914-1915. Paris 1915. 321 sider kr. 10

137 N. D. Smith: The Battle of Britain. London 1962. 127 sider + 4 sider foto kr. 10

138 George Mikes: Über Alles. Germany Explored. London 1958. 139 sider kr. 10

139 Sir Robert Bruce Lockhart: The Marines were there. London 1950. 229 sider + 4 kort kr. 15

140 Terence Armstrong: The Northern Sea Route. Cambridge 1952. 162 sider, 6 sider foto + 1 kort kr. 10

141 Donald Macintyre: Narvik. London 1959. 224 sider + 12 sider foto kr. 20

142 Field-Marshal Earl Wawell: Soldiers and Soldiering. London 1953. 174 sider kr. 10

143 Sir John Smyth: Sandhurst. London 1961. 301 sider + 16 sider foto kr. 15

144 Andrew Wilson: Flame Thrower. London 1956. 202 sider + 6 sider foto kr. 15

145 Robert Sherrod: History of Marine Corps Aviation in World War II. Washington 1952. 496 sider + 62 
sider foto kr. 20

146 R. Meinertzhagen: Army Diary 1899-1926. London 1960. 301 sider, 39 sider foto + 25 kort kr. 20

147 Sir Basil Embry: Mission Completed. RAF i WW2 inkl. Shellhuset. London 1957. 350 sider + 33 sider fotokr. 20
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148 Christopher Lloyd: The Nation and the Navy. London 1954. 288 sider + 11 sider foto kr. 20

149 John North: North-West Europe 1944-5. London 1953. 270 sider + 24 sider foto kr. 20

150 K. M. Panikkar: Asia and Western Dominance. London 1953, 530 sider, 9 sider foto + 3 kort kr. 10

151 Peter Wykeham: Fighter Command. London 1960. 320 sider + 16 sider foto kr. 20

152 Don Newton: Taranto. London 1959. 204 sider + 8 sider foto kr. 20

153 Anthony Richardson: The Crowded Hours. London 1952. 247 sider + 1 side foto kr. 10

154 S. J. Watson: Carnot. 1753-1823. Fransk general. London 1954. 223 sider + 2 sider foto kr. 20

155 John Beamish: Burma Drop. London 1958. 222 sider, 7 sider foto + 1 kort kr. 10

156 A. H. Farrar-Hockley: The Somme. London 1964. 224 sider + 16 sider foto kr. 20

157 Malcolm Munthe: Sweet is War. Svensker indsat i Norge under WW2. London 1954. 185 sider + 4 
sider foto kr. 20

158 Stephen King-Hall: My Naval Life 1906-1929. Slaget ved Jylland. London 1952. 287 sider + 6 sider 
foto kr. 20

159 Bronsart von Schnellendorff: Der Dienst des Generalstabes. Berlin 1893. 434 sider + 1 kort + 1 
ORBAT kr. 20

160 Derek Mills-Roberts: Clash by night. A Commando Chronicle. London 1956. 204 sider + 11 sider foto kr. 20

161 Lord Hankey: The Supreme Command 1914-1918. Bind 1 + 2. London 1961. 436 + 479 sider kr. 20

162 Marshal de Lattre de Tassigny: The History of the French First Army. London 1952. 532 sider, 15 
sider foto kr. 20

163 Kendall McDonald: Red Sky at Night. London 1958. 192 sider + 15 sider foto kr. 10

164 Roderic Owen: Tedder. Air Marshal RAF i WW2. 320 sider kr. 15

165 S. M. Toyne: The Scandinavians in History. London 1948. 352 sider + 8 sider foto kr. 10

166 Sir Philip Joubert de la Ferté: The Third Service. RAFs historie. London 1955. 274 sider + 22 sider foto kr. 20
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167 Kenneth Fenwick: Voice from the ranks. Krim krigen. London 1954. 145 sider. kr. 20

168 Fred Simson: Wir verteidigen Europa! Bern 1952. 200 sider kr. 10

169 Christopher Buckley: Five Ventures. Mellemøsten i WW2. London 1954. 258 sider + 18 sider foto kr. 15

170 Colonel H. de Watteville: The British Soldier. London 1954. 242 sider, 14 sider foto + 1 farveplanche kr. 20

171 T. T. Paterson: Morale in war and work. London 1955. 256 sider kr. 10

172 Sir Philip Vian: Action this day. Royal Navy i WW2. London 1960. 223 sider + 13 sider foto kr. 20

173 NATO Information Service: Facts and Figures. Brussels 1976. 381 sider kr. 10

174 W. E. Lucas: Eagle Fleet. London 1955. 117 sider kr. 10

175 Jon Tvedte: Opp med Spitfire. Oslo 1946. 143 sider + 36 sider foto kr. 15

176 Niels Grunnet og Bent Demer: Den danske Brigade. København 1945. 223 sider kr. 50

177 Aage Svendstorp: Den hvide Brigade. København 1946. 384 sider + 36 sider foto kr. 20

178 E. B. Long: The Civil War Day by Day. An Almanac 1861-1865. New York 1971. 1137 sider kr. 10

179 Andrew Mollo: Hæruniformer 1939-45. Hvidovre u. år. 156 sider kr. 20

180 Lennart Ege: Fly håndbogen 1980. Hvidovre u. år. 136 sider kr. 10

181 Andrew Mollo: Marine og luftvåben uniformer 1939-45. Hvidovre u. år. 196 sider kr. 20

182 Kenneth Munson: Alverdens fly i farver. Jagerfly. København 1966. 148 sider kr. 20

183 Kenneth Munson: Alverdens fly i farver. Bombefly. København 1966. 148 sider kr. 20

184 Lennart Ege: Alverdens fly i farver. Helikoptere. København 1966. 168 sider kr. 20

185 Lennart Ege: Alverdens fly i farver. Krigsfly 1939-1945. København 1970. 184 sider kr. 20
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186 R. L V. ffrench Blake: The Crimean War. London 1973. 182 sider + 16 sider foto kr. 10

187 John Mollo: Uniforms of the Seven Years War 1756-1763. Poole 1977. 224 sider kr. 50

188 R. Steen Steensen: Alverdens krigsskibe. København 1953. 303 sider + 16 sider foto kr. 20

189 Somerset J. Gough Calthorpe: Cadogan's Crimea. Mange farvebilleder. London 1979. 288 sider kr. 20

190 D. S. V. Fosten: Blenheim. Almark. London 1975. 48 sider kr. 15

191 Alan Kemp: Yorktown. Almark. London 1976. 48 sider kr. 15

192 Jack Cassin-Scott and John Fabb: Ceremonial Uniforms of the World. London 1973. 80 
farveplancher med tekstsider samt 22 sider tekst kr. 25

193 Nancy Mitford: Frederick the Great. New York 1970. 304 sider kr. 15

194 Christopher Duffy: The Army of Frederick the Great. London 1974. 272 sider kr. 25

195 Gustav A. Sigel: Germany's Army and Navy. New York 1989. 136 sider kr. 20

196 Robin May: Wolfe's Army. Osprey MAA. Reading 1974. 40 sider + 8 sider plancher kr. 25

197 Martin Windrow: French Foreign Legion. Osprey MAA. Reading 1971. 40 sider + 8 sider plancher kr. 25

198 John Selby: United States Marine Corps. Osprey MAA. Reading 1972. 40 sider + 8 sider plancher kr. 25

199 G. J. Younghusband: The Story of the Guides. London 1918. 239 sider kr. 20

200 Lineol. Værnemagtssoldat til hest. 35 mm figur, fabriksbemalet kr. 25
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